МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
21  НОЯБРЯ 2012 №

Челябинск

Об итогах областного конкурса
педагогических инициатив
педагогических работников
образовательных учреждений

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области
от 06.08.2012 г. № 215 «О проведении в 2012 году областного конкурса
педагогических инициатив педагогических работников образовательных
учреждений», на основании решения конкурсной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей областного конкурса
педагогических инициатив педагогических работников образовательных
учреждений.

2. Управлению бюджетной политики (Шитякова Н.В.) обеспечить
перечисление денежных средств на лицевые счета победителей областного
конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра Коузову Е. А.

Министр А.И. Кузнецов

Выдря Надежда Михайловна, 263 -28-86
Халамов Владислав Николаевич, 261-70-12
Разослать: в дело, исполнителям, МОУО (по списку), на сайт

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования и

науки Челябинской области
от 21 ноября 2012 № 0 1 - 3 2 4 4

Список победителей областного конкурса педагогических инициатив
педагогических работников образовательных учреждений

№
п/п Территория Образовательное учреждение Ф.И.О. победителей

1. город
Магнитогорск

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная
школа №1» города Магнитогорска

Лячек Анна Ивановна
Тарасенко
Екатерина Николаевна
Орехова Татьяна Федоровна

2. Увельский
муниципальный
район

Муниципальное казенное
образовательное учреждение
«Межшкольный методический
центр» У вельского
муниципального района

Радыгина
Татьяна Александровна
Есипова Анна Эдуардовна
Скрябина
Людмила Александровна

3. город
Магнитогорск

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития
ребенка -  детский сад №147»

Чернова
Екатерина Сергеевна
Соколова
Наталья Владимировна
Сущенко
Екатерина Михайловна

4. город
Магнитогорск

Муниципальное образовательное
учреждение «Магнитогорский
городской лицей при
Магнитогорском государственном
университете (МаГУ)»

Смушкевич
Людмила Николаевна
Литвин
Андрей Вячеславович
Зыкова Анна Витальевна

5. Ашинский
муниципальный
район

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №7 города Аши
Челябинской области

Шевалдина Светлана
Г еоргиевна
Николаева Елена
Владимировна
Чешуина Елена Николаевна

6. Ашинский
муниципальный
район

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №7 города Аши
Челябинской области

Дорожкина
Наталия Геннадьевна
Мошкина
Светлана Юрьевна
Волкова
Наталья Александровна

7. Миасский
городской округ

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 7» Миасского
городского округа

Заливадная
Ирина Васильевна
Мотовилова
Светлана Борисовна
Якубова
Татьяна Михайловна

8. Каслинский
муниципальный
район

Му ниципально е
общеобразовательное учреждение
«Шабуровская средняя
общеобразовательная школа»

Цибулис
Оксана Анатольевна
Авдошина
Любовь Викторовна

1

№
п/п Территория Образовательное учреждение Ф.И.О. победителей

г

Каслинского муниципального
района

Дорогина Г алина Петровна

9. Нагайбакский
муниципальный
район

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Фершампенуазская средняя
общеобразовательная школа
Нагайбакского района
Челябинской области

Васильева Ольга Викторовна
Маметьева
Анастасия Васильевна
Шестакова
Алена Михайловна

10. Копейский
городской округ

Муниципальное образовательное
учреждение для детей
межшкольный учебный комбинат
Копейского городского округа

Юрьева Илона Викторовна
Прозорова
Татьяна Владимировна
Авдеев Анатолий Петрович

11. Миасский
городской округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 19»

Угрюмова Ольга Евгеньевна
Несытых Наталья Юрьевна
Зинурова Рима Вазгатовна

12. город Челябинск Муниципальное бюджетное
специальное (коррекционное)
образовательное учреждение для
обучающихся, воспитанников с
ограниченными возможностями
здоровья специальная
(коррекционная)
общеобразовательная школа-
интернат II вида № 12
г. Челябинска

Антипина
Татьяна Геннадьевна
Ковалева Ирина Юрьевна
Бутакова Ольга Николаевна

13. Озерский
городской округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №32 с углубленным
изучением английского языка»

Жинкина
Евгения Владимировна
Ломовцева
Валентина Владимировна
Любова
Надежда Александровна

14. Ашинский
муниципальный
район

Ашинский муниципальный район.
Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
дополнительного образования
детей Станция юных техников
города Аши Челябинской области

Пенкина Олеся Валерьевна
Семибратова
Ирина Александровна
Миньяр Марина Михайловна

15. город Челябинск Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования детей Центр детского
творчества г. Челябинска

Кузнецов Виктор Петрович
Коломиец Павел Сергеевич
Штукерт
Дмитрий Владимирович

16. город Челябинск Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
средняя образовательная школа
№101 г. Челябинска

Худякова Валентина
Николаевна
Степанова Г алина
Владимировна
Кальянова Марина Ивановна